4988. [Philos. 338.] ch. XV. 319. 4^o.

1. 1^a—188^a. *Johannes Regiomontanus*, Ephemerides ab anno 1448 usque ad annum 1463. — 2. 189^a—316^b. Ephemerides ab anno 1464 usque ad annum 1484. — 3. 317^a. Tabulae revolutionum Blanchini. — 4. 317^b. Longitudo et latitudo geographica praecipuarum regionum et urbium. — 5. 318^a—319^b. Laurentius Beham, „Tabulae more infantis in utero.“

5073. [Univ. 790.] XV. 209. f.

5. 208^b—209^a. *Sigismundus Imperator*, Epistola ad magistrum nec non consules civitatis Cracoviae de obedientia concilio Constantiensi praestanda. Incip. : „Prudentes et honorabiles fideles dilecti... Quia serenissimus princeps...“ Expl. : super hijs apud vos volumus excusari d. d. Constantie die IIIj. mensis Septembris Regnorum nostrorum anno vngar. XXI. Romani vero VIjo.“

5103. [Jur. can. 52.] ch. XV. 477. f.

10. 464^a—465^b. Litterae concilii Basileensis ad *Sigismundum Imperatorum*, d. d. Basileae XII. kal. Octobris 1437.

5111. [Rec. 2083a.] ch. XV. 386. f.

15. 355^a—362^b. Epistola seu propositio *archiepiscopi Colocensis* oratoris Eugenii IV. papae in synodo Basilieensi. Incip. : „Maximam michi dicendi fiduciam...“ Expl. : „Quod nobis ille concedat, qui sine fine etc.“ Subsequitur confirmatio notarii. — 17. 369^a—386^a. Responsio synodi generalis Basileensis ad duas praecedentes propositiones archiepiscoporum *Colocensis* et Tarentini. Incip. : „Cogitanti huic sacre generali sinodo...“ Expl. : „et in futuro seculo vitam eternam donare dignetur.“

5120. [Jur. can. 77.] ch. XV. 179. f.

9. 155^a—159^b. Narratio germanica de morte *comitis de Cillia* inscripta „*Hofmaer von Ungern*.“ Incip. : „Item am Ersten haben die herren...“ Expl. : „vnnd scheff hinter yn verlassen haben.“

5180. (Nov. 246.) ch. XV. et XVI. 160. 4^o.

2. 8^a—16^b. Petrus de Gualfredini, Stemmata imperialia. Incip. : *Sigismundo Romanorum Imperatori* Petrus de Gualfredinis... cum humili recommandatione... Expl. : consequeris Amen Datum in meo presulatu Bononie etc. — 7. 31^a—32^a. S. Bernhardus Claraevallensis, sive Bernhardus Sylvester qui et Carno-

tensis, Epistola ad Raymundum militem de cura rei familiaris excerpta et summarie descripta. 17. 99^a—107^a. *Ladislaus Vetus Pannonicus*, Oratio ad Sextum IV. papam pro praestanda obedientia nomine domini *Mathiae Hungarorum ac Bohemorum regis*. Incip.: Intuenti mihi penitusque contemplanti. Expl.: sed etiam glorie esse possis. Vale.

5188. (Univ. 519.) ch. XVI. 71. 4^o.

1^a. Initium carminis sequentis calamum tentavit. 1^b vacat.
13. 8^a. Epitaphium *Matthiae quondam Regis Ungariae*. Incip.: Matthias regum... Expl.: Me tulit ora breuis. 20. 12^a—13^b. Hymnus Saphicus de *S. Georgio*. Incip: Strenui athlete... Expl.: omnes scandere celum.

5203. (Philos. 387.) ch. XV. 180. 4^o.

1. 1^a—24^a. *Georgius Peurbach*, Theorica planetarum cum annotationibus interlinearibus et marginalibus a Schoenero ut videtur adscriptis... 7. 54^a—58^b. *Georgius Peurbach*, Compositio tabulae altitudinis solis ad omnes horas. Incip.: „Cum diu saepe dubitarem ...“ Expl.: „exhibit e i. Respice tabellas sequentes.“ Tabella sequitur. 8. 67^a—69^b. *Idem*, Fabrica et usus instrumenti pro veris coniunctionibus et oppositionibus solis et lunae. Incip.: Cum animadvertissem quoddam... Expl.: qui michi raciones has scire dedit. 11. 88^a—92^a. *Georgius Peurbach*, Speculum planetarum. Incip: „Quoniam experimentum...“ Expl.: „argumentum planete propositi etc.“ — 15. 124^a—128^a. *Georgius Peurbach*, Tractatus sinuum et chordarum. Incip.: „Sinuum chordarum et arcuum...“ Expl.: „ad suos arcus cognicio.“

5212. [Philos. 427.] ch. XVI. 56. 4^o.

8. 21^a—22^a. *Johannes Regiomontanus* sive de Monteregio, Tabulae profecionis coniunctionum. 10. 37^b—45^b. *Erhardus Etzlaub* et *Johannes Regiomontanus* sive de *Monteregio*, Varia themata coelestia cum exinde sumtis iudiciis de tempestatibus anni.

5228. [Philos. 322.] ch. XVI. 193. 4^o.

8. 36^a—37^a. *Johannes Regiomontanus*, De horologio universalis confiendo. Incip.: „Pro horologii vniuersalis confectione...“ Expl.: „quaesitam indicabit horam.“

5245. (Univ. 369.) ch. XV. 152. 4^o.

1. 1^a—26^b. *Georgius Peurbach*, Theorica nova realem spe rarum habitudinem atque motum cum terminis tabularum de-

clarans. Incip.: Sol habet tres orbes a se invicem. Expl.: Sed cum maior fuerit erit minuenda.

5246. [Univ. 349.] ch. XV. 179. 4^o.

3. 91^a—95^b. *Martinus Braccarensis seu Dumiensis, Tractatus de quattuor virtutibus cardinalibus.*

5254. [Univ. 118*] ch. XV. 300. 4^o.

6. Jacobus de Estola, *Tractatus de conscribendis epistolis in duas partes diuisus, quarum prior tractatum continet, altera vero epistolas selectas.* Tractatus incip.: „Tractaturus de epistoliarum dictamine...“ Et expl.: „die ex me salutem.“ Epistoliarum selectarum plerumque tempore Friderici III. Romanorum Imperatoris et *Matthiae Corvini Hungariae regis conscriptarum prima est Johannis Decretorum studentis ad Fr. G. Sauonen O. M. et ultima Hinkonis de Zwola Decretorum doctoris ad quendam Casparum.*

5291. (Rec. 2254.) ch. XV. 174. f.

Johannes Müller de Regiomonte sive Regiomontanus, Problemata cum expositionibus eorum pro tabula de primo mobili universalis et perpetuo ad... *Principem ac... Pannoniarum regem Mathiam.* Incip.: AVdini sepenumero viros graves. Expl.: deus gloriosus.